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Jste zde: Úvodní stránka


Od redakce


	Milí úchylové, tento web jsme ještě jednou vzkřísili z nebytí.  Chtěl bych využít této příležitosti a poděkovat všem, kdo se mnou Eleferno dělali ať už autorsky, vizuálně nebo v pozadí při technické podpoře a implementaci systému.  Díky! Torm.
1.10.2022 Najeli jsme na obnovu základních funkcionalit a návrat k - řekněme - provoznímu módu  
6.10.2022 Přechod na zcela novou instalaci J3.6.4 ->3.10.11, aktuální Community builder
6.12.2022 - Filnlizace upgrade na J3.10.11

Prosím pozor! Tomuto textu věnujte pozornost

Toto už je převážně muzejní exponát, nikoliv úplně živý komunitní web. Může být kdykoliv bez upozornění - a to zdůrazňujeme -  nahrazen uloženou verzí z metastatické zálohy, kterou sice budeme udržovat v minimálně denních cyklech, ale ztrátu denního obsahu vyloučit neumíme. Nemá proto smysl příliš využívat jeho komunitní funkce výrazně více, než jako zajímavou ukázku toho, jak na přelomu tisíciletí fungovala česká BDSM scéna.  O web se po návratu z "mateřské" stará Lizz, technické zabezpečení je na web4ce, zastoupeném hlavně Sleepem. Aktuálně jedeme na sedmičkovém php a - konečně - na HTTPS a poslední trojkové Joomle.

Uvítáme spolupracovníky - pokud byste se chtěli na Elefernu podílet technicky či autorsky, jste vítáni. Redakce má za to, že zde prezentovaný obsah zaslouží to, aby byl prezentován, ať už pro svou historickou, edukativní i prostě zábavnou hodnotu.

A slovo majitelovo

Tento web prošel za dlouhé roky svého života složitou a členitou genezí. Od původně striktně technického a technicistního webu, specializovaného na ES, ET, vacuum a technické aspekty BDSM praxe se postupně rozrostl o zdravotnickou tématiku, otázky bezpečnosti BDSM hrátek, pubklicistiku, beletrii a nakonec i o blogy čleů redakce i vás, našich čtenářů. Dvě předchozí iterace rozvoje vnesly do orientace Eleferna prvky interaktivity a pokusily se přiblížit jej komunitnímu portálu. Praxe ovšem ukázala, že "velké" sociální sítě jsou mocnější snah skupinky nadšenců, realizující tento projekt ve svém volném čase bez náhrady na odměnu. Z pohledu financí táhneme projekt s Nenu  a Sleepem z vlastních peněz a ano, děláme to rádi. Tato iterace vrací projekt do racionálnějších končin, diskusák ani chat opravdu neplánujeme :) Všichni jste ovšem upřímně vítáni. Takže - HAPPY ELECTRODES!








	


Aktuální změny na Elefernu

Zveřejněno: 6. 10. 2022 4:13 | Napsal lizz | Zobrazeno: 469
Vážení uživatelé, vážené uživatelky,

Eleferno je zpátky. Ne sice v onom původním košatém funkcionálu se spoustou komunitních funkcí, jak bylo rozvíjeno v gründnerských dobách BDSM dinosaurů, ale v odlehčené a runkčně redukované verzi. Jak jistě víte, jedeme na redakčním systému Joomla, který je sice docela prima z pohledu možností, nicméně z pohledu stability a spravovatelnosti to není žádné terno. Navíc jsme hodně pozadu v aktualizacích a mám-li být upřímná, nepohrnu se do toho. To, co vidíte před sebou, je metastabilní verze, má pár bugů, o kterých vím - zejména v části comprofileru, který se stará o komunitní vazby. Mám v plánu opravit je, ale chvíli to potrvá. Počítejte raději s tím, že občas budeme muset odcouvat ke starší verzi (jako třeba dnes), takže pokud vám zmizel účet, není to zlá vůle nebo cenzura, prostě se nestihnul zahrnout do stabilní zálohy :) A teď si klikněte dole na pokračovací tlačítko




Číst dál: Aktuální změny na Elefernu

Kategorie: Komunita


Přípondělník o sapiosexualitě

Zveřejněno: 9. 6. 2014 15:04 | Napsal Milkov | Zobrazeno: 2995
je to tak, mám rád chytré, vzdělané a vůbec inteligentní ženské. Mezi své velmi dobré (tm) kamarádky tak mohu počítat slušné stádo inženýrek, doktorek medicíny a taktéž i doktorek obého práva. Přesto ale ti, kteří čekali na jednou inženýrkou avízovaný přípondělník jak jeden inža šest doktorek šukal budou muset ještě nějakou dobu počkat, neb výlet na neurologický kongres do Tater a s ním spojené eskapády vyžadují podrobnějšího zažití a osmyslení na straně autorově. A navíc na předvedení TENSu přímo na kongresovém pódiu vinou od účastníků nezávislých událostí nakonec nedošlo.


Číst dál: Přípondělník o sapiosexualitě

Kategorie: Přípondělníky



Přípondělník o kočkozpytu

Zveřejněno: 19. 5. 2014 15:13 | Napsal Milkov | Zobrazeno: 2168
Ačkoliv titulek slibuje kočky a - pouhou shodou okolností - redakční sdělení obsahuje prosbu spřáteleného kočkařského útulku, meritem přípondělníku budou ty kočky z motta webu, tedy kočičky, kundičky, mušličky, škeble, kundy, píčy, kačeny, buchtičky, žemle či frndy.


Číst dál: Přípondělník o kočkozpytu

Kategorie: Přípondělníky


Přípondělník o časožroutech

Zveřejněno: 14. 4. 2014 14:32 | Napsal Milkov | Zobrazeno: 2103
Tak i v tomhle úplně novém sklepě se usídlil časožrout (Chronofagos vorax Tormansi). Nejméně jeden. A pokud je opravdu jen jeden, je neuvěřitelně žravý a výkonný. Chvíli po tom, co jsem rozbalil a oloupal kotě a přesvědčil ho, že poloha s kolínky cudně u sebe je i pro vdanou ženu vzhledem k tomu, co se s ní chystám provádět zcela nevhodná (a pro vdanou na stůl položenou ženu i co do cudnosti zbytečná) jsem zjistil, že mi něco ukradlo a sežralo osmou, devátou, desátou, jedenáctou a půl dvanácté hodiny.

Nejméně jeden přípondělník o zlodějích času tady už je, nicméně doba i základní výzkum pokročily za tu dobu daleko vpřed a chování chronofágů se podařilo v hrubých rysech popsat a klasifikovat. Podoba chronofágů samých ovšem dosud zůstává předmětem sporů a spekulací. Je vcelku dobře možné, že chronofágus samotný přijímá podobu, závislou ve značné míře na podobě a pravděpodobně i dalších charakteristikách jím obsazeného sklepa (či jiného funkčně identického prostoru), čímž si vytváří obranné mimikry proti odhalení.


Číst dál: Přípondělník o časožroutech

Kategorie: Přípondělníky



Topologie "křížem kolem poštěváčku"

Zveřejněno: 9. 5. 2014 7:02 | Napsal Milkov | Zobrazeno: 4861
<!>  Ačkoliv v tomto textu probíraná topologie může připomínat již vysvětlenou, jde o zcela odlišný způsob stimulace.

Tato topologie též využívá prostorovou anizotropii poševního vchodu a orgastické manžety. Ve variantě, uvedené na obrázku a probírané v tomto textu je dvojice elektrod jednoho kanálu umístěna v ose stydké štěrbiny tak, že jedna elektroda je umístěna na těle poštěváčku blíže k jeho žaludu, druhá pak na zadní spojce stydkých pysků či na hrázi. Samostatně by takováto topologie ovlivňovala zejména m. bulbocavernosus a vjemově by byla pociťována, jako poměrně mělce založené dráždění v oblasti poševního vchodu. Druhý pár elektrod je pak umístěn pod poštěváčkem tak, aby horní tři elektrody tvořily pokud možno rovnostranný trojúhelník.


Číst dál: Topologie "křížem kolem poštěváčku"

Kategorie: Dráhy


Základní topologie pro dvojkanálovou stimulaci

Zveřejněno: 1. 5. 2014 7:02 | Napsal Milkov | Zobrazeno: 4195
<!> V textu probíraná dvojice drah pro stimulaci dvojkanálovým generátorem představuje jednoduchou, nicméně zábavnou a výkonnou variantu, vhodnou pro začátečníky. Dostatečná vzdálenost elektrod usnadňuje jejich lokalizaci a snižuje riziko jejich vzájemného zkratu. Partnerce pak takto umístěné elektrody skýtají mnoho nových pocitů. Topologie umožňuje v závislosti na kombinaci signálů široké vjemové spektrum.

Tato topologie využívá prostorovou anizotropii poševního vchodu a orgastické manžety. Ve variantě, uvedené na obrázku a probírané v tomto textu je dvojice elektrod jednoho kanálu umístěna v ose stydké štěrbiny tak, že jedna elektroda je umístěna na těle poštěváčku blíže k jeho žaludu, druhá pak na zadní spojce stydkých pysků či na hrázi. Samostatně by takováto topologie ovlivňovala zejména m. bulbocavernosus a vjemově by byla pociťována, jako poměrně mělce založené dráždění v oblasti poševního vchodu. Druhý pár elektrod je pak umístěn na úrovni spodní třetiny introitu, v závislosti na citlivosti a anatomické dispozici partnerky v rozsahu od vnitřní části malých stydkých pysků až po vnější stranu labií velkých či v mezním případě až do třísel. Izolovaně by v rámci této dráhy byly ovlivńovány zejména snopce m. transversu perinei, jejichž dráždění je vnímáno jako neurčitý rozestřený pocit tepání v oblasti anusu, pochvy a hráze.


Číst dál: Základní topologie pro dvojkanálovou stimulaci

Kategorie: Dráhy



Teorie dvojkanálové stimulace

Zveřejněno: 24. 4. 2014 23:59 | Napsal Milkov | Zobrazeno: 3272
<!>  Dvojkanálovou stimulaci lze provádět několika principiálně odlišnými způsoby, každý z kterých klade specifické nároky na konstrukci použitého generátoru. Cílem tohoto textu je poskytnout uživateli informační penzum, potřebné k pochopení tématiky na uživatelské úrovni, určení možností generátoru, který je k stimulaci použit a volbě správné topologie elektrodového systému s ohledem na zamýšlené cíle. Získané požadavky je samozřejmě možno využít i v ET oblasti s tím, že pro tento účel se jedná o zbytečně "jemnou" techniku, jejíž jemné nuance nebudou náležitě oceněny. V textu bude vysvětlena technika působení dvojice identických signálů, technika stimulace dvojicí fázově posunutých signálů a stimulace pomocí dvojice nezávislých průběhů, vše na čtyřelektrodovém modelu připojení. Pseudotrojfázovým technikám bude věnován samostatný článek.

Čtyřelektrodový systém lze v dvojkanálovém řízení postavit topologicky dvěma způsoby, lišícími se počtem ekvipotenciálních křivek. Snadnějšímu pochopení napomůže zavedení pojmů "souběžně" a "střídavě". Souběžný systém má stejnolehlé elektrody umístěné na stejné straně jediné ekvipotenciální křivky (přesněji tedy polorovině plochy dělené průmětem EP plochy), střídaný systém pak má EP křivky dvě a elektrody se střídají v sektorech, těmito křivkami vymezených. První jmenovaný způsob pocitově vytváří jediný vjem, zatímco druhý způsob typicky vytváří vjemy dva.


Číst dál: Teorie dvojkanálové stimulace

Kategorie: Dráhy


Dvojkanálové dráhy

Zveřejněno: 22. 4. 2014 15:32 | Napsal Milkov | Zobrazeno: 3273
<!> Krátkým drahám v klíně už zde na Elefernu jedna sada textů věnována je, nicméně  dostupnost technických prostředků obecně a dvojkanálových generátorů speciálně vede redakci k tomu, aby se tomuto tématu věnovala i nadále. V sérii textů budou probírány krátké dráhy na zevním genitálu se speciálním přihlédnutím ke specifiku stimulace pomocí dvojkanálových přístrojů.


Číst dál: Dvojkanálové dráhy

Kategorie: Dráhy



Soutěžní kočky #002 - #010 

Zveřejněno: 2. 6. 2014 12:53 | Napsal renatask | Zobrazeno: 2251
<!> V rámci kočkozpytné soutěže je toto obrázek kočiček účastnic číslo #002 až #010. Trochu se mi to nahromadilo, nečekala jsem takový zájem o soutěž.  rsk


Číst dál: Soutěžní kočky #002 - #010 

Kategorie: Kočkozpyt


Kočka česká, kočka hezká

Zveřejněno: 23. 5. 2014 15:25 | Napsal admin_ | Zobrazeno: 2963
Vážené uživatelky (a majitelky koček, kočiček, mušliček, kačenek, štěrbinek, škeblí, frndiček, kundiček a jánevím, jak jim ještě říkáte), vážení uživatelé :) Pozdně jarní a letní období, které na úchylných luzích, hajích a mezích bývá věnováno spíše hrátkám v přírodě a na úchylwebu nastává útlum se redakce Eleferna rozhodla poněkud oživit vyhlášením soutěže Kočka česká, kočka hezká, jejíž  propozice máte před sebou. Palebná příprava již proběhla, proto by šok na straně čtenářů neměl být nijak velký :)


Číst dál: Kočka česká, kočka hezká

Kategorie: Kočkozpyt
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